
UCHWAŁA NR 234/2016 
ZARZĄDU  POWIATU  W  CHOSZCZNIE 

z dnia 12 maja 2016 r. 
 

w sprawie zaopiniowania zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych                         
 
 
       Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1045 i poz. 1890) oraz art. 7 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, 
poz. 870, poz. 774, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890 i poz. 2281) Zarząd Powiatu                  
w Choszcznie uchwala, co następuje: 
                                            
 
      §1. Opiniuje się  pozytywnie wniosek Burmistrza Choszczna w zakresie 
zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi ujęte w wykazie stanowiącym załącznik 
Nr 1 do uchwały. 
                                                             
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg                
w Choszcznie. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Aneta Kołuda  
 

5. Bogdan Kwiatkowski  
 
 

 
 

 


